АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2022 №338
г. Качканар

О назначении ответственных лиц, имеющих доступ к информационной си-
стеме «Федеральный реестр государственныхи муниципальныхуслуг

(функций)» (Платформе государственных сервисов)

С целью обеспечения контроля за соблюдением требований в области ин-
формационной безопасности при предоставлении массовых социально значимых
услуг в электронном формате,в том числе в отношении доступа уполномоченных
лиц к информационной системе «Федеральный реестр государственныхи муници-
пальных услуг (функций)» (Платформе государственных сервисов) (далее —
ФРГУ), Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственных лиц, имеющих доступ к информационной си-
стеме «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)»
(Платформе государственных сервисов)в соответствии с ролями информационной
системы ФРГУ (прилагается).

2. Руководителям структурных подразделений Администрации Качканар-
ского городского округа Свердловской области, органов местного самоуправления
Качканарского городского округа, муниципальных учреждений Качканарского го-
родского округа предоставлять информацию в отдел по организационной работе
Администрации Качканарского городского округа Свердловской области (М.Е.
Симаненко) об освобождении ответственных лиц, имеющихдопуск к ФРГУ, от за-
нимаемой должности.

3. Отделу по организационной работе Администрации Качканарского го-
родского округа Свердловской области (М.Е. Симаненко) при поступлении инфор-
мации об освобождения ответственных лиц, имеющих допуск к ФРГУ, от занимае-

Твпогрефия „Схиф», г Кякааныр, ул Свердлова, Та.

ал, 8-900-21-618-91. ИНН 661507575880, Зак 178 1 13.83.2081 т 300 эк

мой должности, незамедлительно прекратить доступ данныхлиц к ФРГУи откре-
пить их от профиля организации в Единой системе идентификации и аутентифи-
кации.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Качка-

нарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети обще-
го пользования «Интернет».

Глава городского окр Н А.А. Ярославцев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 28.03.2022 № 338
«О назначении ответственных лиц,
имеющих доступ к информационной
системе «Федеральный реестр госу-
дарственных и

—
муниципальных

услуг (функций)» (Платформе госу-
дарственных сервисов)»

ПЕРЕЧЕНЬ
ОТВЕТСТВЕННЫХ ЛИЦ, ИМЕЮЩИХ ДОСТУП К ИНФОРМАЦИОННОЙ
СИСТЕМЕ «ФЕДЕРАЛЬНЫЙРЕЕСТР ГОСУДАРСТВЕННЫХИ МУНИ-
ЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ФУНКЦИЙ)» (ПЛАТФОРМЕГОСУДАРСТВЕН-

НЫХ СЕРВИСОВ) В СООТВЕТСТВИИ С РОЛЯМИ ИНФОРМАЦИОННОЙ
СИСТЕМЫФРГУ

Полное наименование должности, включая
полное наименование структурного
подразделения Администрации
Качканарского городского округа ПредставленныеФ.И.О. ы№ Свердловской области, полное роли в информа-ответственного ..пит В наименование органа местного ционной системе

Ц
самоуправления Качканарского городского ФРГУ

округа, полное наименование
муниципального учреждения

Качканарского городского округа
1|Зеленин Влади-|Главный специалист отдела по организаци-|Оператор, редак-

мир Сергеевич |онной работе Администрации Качканарско-| тор, публикатор
го городского округа Свердловской области

2|Пономарев Мак-|Системный администратор муниципально-|Оператор, редак-
сим Михайлович го казенного учреждения «Административ-

ный исполнительный центр»
тор, публикатор

Саранина Анаста-
сия Юрьевна

Ведущий специалист отдела по архитекту-
ре, градостроительству и земельнымотно-
шениям Администрации Качканарского го-
родского округа Свердловской области

Оператор

Новикова Инга
Юрьевна

Главный специалист отдела по архитектуре,
градостроительству и земельным отноше-
ниям Администрации Качканарского го-
родского округа Свердловской области

Оператор

Перепечина Вера
Анатольевна

Начальник отдела по архитектуре, градо-
строительству и земельным отношениям

Оператор

Администрации Качканарского городского
округа Свердловской области

6|Пелевина Анна|Специалист1 категории отдела по архитек- Оператор
Евгеньевна туре, градостроительству и земельнымот-

ношениям Администрации Качканарского
городского округа Свердловской области

7 Савушкина Екате- | Главный специалист отделапо архитектуре, Оператор
рина Юрьевна градостроительству и земельным отноше-

ниям Администрации Качканарского го-
родского округа Свердловской области

8 |Медведская Дарья|Ведущий специалист Комитета по управле- Оператор
Леонидовна нию муниципальным имуществом Качка-

нарского городского округа
9 |Макарова Наталья| Главный архивист муниципального казён- Оператор

Григорьевна ного учреждения «Качканарский городской
архив»

10|Железнова Ольга|Ведущий архивист муниципального казён- Оператор
Александровна|ного учреждения «Качканарский городской

архив»
11|Мальцева Дарья|Начальник отдела субсидий муниципально- Оператор

Викторовна го учреждения «Управление городского хо-
зяйства»

12|Касьянова Татья-|Начальник отдела компенсацийна оплату Оператор
на Владимировна|ЖКУ муниципального учреждения «Управ-

ление городского хозяйства»

13|Голомидова Ната-| Начальник отдела компенсацийна оплату Оператор
лья Анатольевна|ЖКУ муниципального учреждения «Управ-

ление городского хозяйства»

14|Дуганова Алена|Ведущий специалист отдела городского хо- Оператор
Владимировна |зяйства, транспорта и связи Администрации

Качканарского городского округа
Свердловской области

15|Власова Юлия Начальник отдела городского хозяйства, Оператор
Викторовна транспортаи связи Администрации Качка-

нарского городского округа Свердловской
области

16|Садыкова Анаста-|Ведущий специалист отдела городского хо- Оператор
сия Александров- |зяйства, транспортаи связи Администрации

на Качканарского городского округа
_

Свердловской области

17|Шаброва Юлия|Начальник жилищного отдела муниципаль- Оператор
Олеговна ного учреждения «Управление городского

хозяйства»

18|Зашихина Ана- |Главный специалист отдела по правовойра- Оператор
стасия Алексан- |боте и муниципальной службе Администра-

дровна ции Качканарского городского округа
Свердловской области

19|Гучинская Татья-|Ведущий специалист Комитета по управле- Оператор
на Александровна| нию муниципальным имуществом Качка-

нарского городского округа
20|Хаметова Марина| Главный специалист Комитета по управле- Оператор

Васильевна нию муниципальным имуществом Качка-
нарского городского округа

21| Адамчук Ольга|Председатель Комитета по управлению му- Оператор
Владимировна|ниципальным имуществом Качканарского

городского округа
22|Ожегова Елена Специалист1 категории Управленияоб- Оператор

Петровна разованием Качканарского городского окру-
га

23|Мальцева Марина| Начальник Управления образованием Кач- Оператор
Андреевна канарского городского округа

24|Быкова Эльвира|Ведущий специалист Управления образова- Оператор
Яхиевна нием Качканарского городского округа

25|Волохин Илья Заместитель начальника Управленияоб- Оператор
Сергеевич разованием Качканарского городского окру-

га